Bouillon:

SIROCCO

* SINCE = 1908 =

Zusammensetzung und Allergikerinformation

Fleischbouillon

Gemiisebouvillon (Vegan)

Zutaten

Speisewiirze (Soja), Speisesalz,
Pflanzendle (Rapsol ganz gehdrtet,
Rapsdl) Rindfleischkonzentrat, Gewirze
(Sellerie), Petersilie

Speisewiirze (Soja), Speisesalz,
Pflanzendle (Rapsol ganz gehdrtet,
Rapsol) Gemisekonzentrat (Sellerie,
Zwiebeln, Karotten, Knoblauch),
Petersilie, Lauch, Gewirze

enthdlt keine Hefe, kein Gluten, keine Lactose und ohne Zusatz von Glutamat

Ndhrwert (1dl)

Brennwert: 20 kJ /5 keal
Fett: 039

- gesattigte Fettsduren: 0,2 g
Kohlenhydrate: 029

- Zucker: <0,1g
Eiweiss: 0,49

Salz: 08g

Brennwert: 22 kJ / 5 kcal
Fett: 039

- gesattigte Fettsduren: 0,2 g
Kohlenhydrate: 029

- Zucker: <0,1g
Eiweiss: 0,39

Salz: 08g

Speisewiirze

hydrolysiertes vegetabiles Protein
(pflanzliches Eiweiss) aus Soja

hydrolysiertes vegetabiles Protein
(pflanzliches Eiweiss) aus Soja

Speisesalz Natriumchlorid wie zu Hause Natriumchlorid wie zu Hause
(ohne Jod) (ohne Jod)
Fette aus ,Suisse Garantie” Rapssaaten trans- | aus ,Suisse Garantie” Rapssaaten trans-

Fettsduren: <0,1g

FettsGuren: <0,1g

Rindfleischextrakt

Brasilien

Sellerie, Zwiebeln, Karotten und
Knoblauch
1 kg Konzentrat = 15 kg Frischgemise

Gewiirze Zwiebelpulver, Kurkuma, Selleriesamen, | Zwiebelpulver, Kurkuma, Selleriesamen,
Knoblauchpulver, Macis (Blite der Knoblauchpulver, Macis (Blite der
Muskatnuss) Muskatnuss)

Gemiise Petersilie getrocknet Petersilie, Karotten, Lauch getrocknet
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